
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Univers itario Central

"Gral. José de San Mafiín"

MENDOZA, (J 5 0¡C 2007

VISTO Y CONSIDERANDO:

El Expediente N"l9-309107, donde se tramita labaja por jubilación de la Profesora
Olga Nélida MURAFINI en las horas de enseñanzaqve reviste con carácter reemplazante, atento
al informe de la Dirección de Cerlificaciones e Informes del Rectorado de la U.N.C..

LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
AD-REFERENDUM DE LA DIRECTORA GENERAL DE EDUCACION

POLIMODAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
DISPONE:

ARTICULO 1".- Aceptar al 0l de diciembre de 200l,la baja por jubilación de la Profesora Olga
Nélida MURAFINI (MI N" 4.253.546 -Legalo N" 21858) en las SIETE (7) horas de Francés de
I er. y 2dó. Año Polimodal que reviste con carácter reemplazante en este Colegio.

ARTICULO 2".- Comuníquese e insérlese en el libro de Disposiciones.

DISPOSICION
[ v ñ

A BN u l .-*¡d


